Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

ПРИКАЗ

  24.11.2014                                                                       № 116-42-401
                                                                                Г. Саянск

         Об итогах проведения городского конкурса «Мастер класс-2014»

  24.11.2014 в г. Саянске состоялся городской смотр-конкурс    мастер класс по теме «Работа педагогов МДОУ в условиях реализации ФГОС ДО». В смотре-конкурсе приняли участие 9 педагогов из МБДОУ города, которые продемонстрировали навыки работы в условиях реализации ФГОС. Жюри отметило достаточный уровень готовности педагогов МДОУ г. Саянска к работе в новых условиях и    определило победителя и лауреатов конкурса.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты смотра-конкурса «Мастер-класс-2014» согласно итогового протокола жюри (прилагается) и представить на официальном сайте ЦРО в сети Интернет.
2. Наградить дипломом – победителя и ценным подарком Морозенко А.В. (МБДОУ № 21), дипломом лауреата и ценным подарком Кудерову Е.Г. (МБДОУ № 25) и Гладышеву Н.В. (МБДОУ № 36), дипломом участника и ценным подарком Ряхину И. А. (МБДОУ №1), Тимченко О.В. (МБДОУ №10), Ращупкину Б.М. (МБДОУ № 19), Кустову О.У. (МБДОУ №22), Мезину Л.В. (МБДОУ № 27), Кузнецову В.Ф. (МБДОУ № 35).
3 Отметить Тужик С.В., директора МБОУ СОШ № 3, за предоставление помещения и создание условий для проведения городского смотра-конкурса.
4.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

и.о. начальника

управления образованием                                               Л.Г.Терещенко
	Ф.И.О.
	ДОУ
	Критерии оценивания
	Итого

Макс 15 баллов

	педагогическая идея, её обоснование (актуальность новизна)

макс 3 балла
	глубина и содержательность

макс 3 балла
	результативность  реализации идеи через учебно-воспитательный процесс

макс 3 балла
	имитационная игра (умение работать с аудиторией, ораторская речь, обратная связь)

макс 3 балла
	яркость бренда

макс 3 балла

	Ряхина Ирина Александровна
	ДОУ № 1
	              2
	           1,4
	              1
	             1
	      1
	6,4

	Тимченко Оксана Владимировна
	ДОУ № 10
	              3
	             3
	              1.6
	             2
	       2
	11,6

	Ращупкина Белла Михайловна
	ДОУ № 19
	              2
	             2
	               2
	            1.2
	      2
	9,2

	Морозенко Анастасия Владимировна
	ДОУ № 21
	              3
	             3
	              3
	             2.6
	      3
	 14, 6

	Кустова Ольга Анатольевна
	ДОУ № 22
	               2
	             1
	              1,4
	               1
	      1
	6,4

	Кудерова Елена Геннадьевна,
	ДОУ № 25
	               3
	             3
	               3
	               3
	    1,8
	13,8

	 Мезина Людмила Викторовна
	ДОУ № 27
	               1,2
	             1
	               1
	               1
	      1
	5,2

	Кузнецова Валентина Федоровна,
	ДОУ № 35
	                2
	             2,4
	              3
	              3
	      3
	13, 4

	Гладышева Наталья Викторовна
	ДОУ № 36
	               3
	              3
	               3
	              3
	      2
	14

Городской профессиональный конкурс «Мастер – класс 2014»

Член жюри: Костюченко Л.А., Бадулина Т.А., Лаптева О.Т., Киселева Л.Л., Иванова Л.Н.                                                 25.11.2014